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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Skurups Elverk AB, REL00167 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 9,5169 45,7451 31,1273 11,5993 24,4971 37,5817 

SNI 97000-98200 SAIDIav 0,2507 0,0000 1,3259 11,8249 3,3504 8,1032 

Ei 111111 SAIFIoav 0,1328 1,0012 0,1226 0,1224 0,3447 0,5589 

  SAIFIav 0,0012 0,0000 0,0218 0,1971 0,0550 0,0808 

Jordbruk SAIDIoav 0,0000 45,0000 0,0000 - 15,0000 75,8195 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 - 0,0000 25,8581 

  SAIFIoav 0,0000 1,0000 0,0000 - 0,3333 1,0809 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 - 0,0000 0,2422 

Handel och Tjänster SAIDIoav 18,8359 40,5357 9,5080 1,7100 17,6474 26,2219 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,0000 0,0000 4,0800 3,3766 1,8642 6,2696 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2710 0,9008 0,0440 0,0216 0,3094 0,4555 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0680 0,0563 0,0311 0,0598 

Industri SAIDIoav 0,0000 38,1818 3,8793 4,4048 11,6165 33,7585 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,0000 0,0000 1,0345 4,2857 1,3300 8,7017 

  SAIFIoav 0,0000 0,8485 0,0517 0,0238 0,2310 0,5502 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0172 0,0714 0,0222 0,0861 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 10,1887 24,7500 34,3220 8,8095 19,5176 30,6711 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
 

 

Box 155,631 03 Eskilstuna. Besöksadress Kungsgatan 43. Tel 016-16 27 00 registrator@ei.se. www.ei.se. Org.nr. 202100-5695 
    

  
 
 

 E
I1

00
0,

 W
-4

.0
, 2

01
4-

01
-3

1 
 

 

                                                           



       2 (2)  

    
    

  
 

 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 8,5714 2,1429 7,5411 

  SAIFIoav 0,1509 0,5500 0,1525 0,0476 0,2253 0,4978 

 SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,1429 0,0357 0,0798 

Samtliga CEMI4 0,0003 0,0000 0,0000 0,0000 0,0001  

Samtliga T 14,6627 14,7765 14,7804 15,6612 14,9702  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 24,4971 24,4971 24,4971 24,4971 

SNI 97000-98200 SAIDIav 3,3504 3,3504 3,3504 3,3504 

Ei 111111 SAIFIoav 0,3447 0,3447 0,3447 0,3447 

  SAIFIav 0,0550 0,0550 0,0550 0,0550 

Jordbruk SAIDIoav 15,0000 15,0000 15,0000 15,0000 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  SAIFIoav 0,3333 0,3333 0,3333 0,3333 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

Handel och Tjänster SAIDIoav 17,6474 17,6474 17,6474 17,6474 

SNI 45110-82990 SAIDIav 1,8642 1,8642 1,8642 1,8642 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,3094 0,3094 0,3094 0,3094 

  SAIFIav 0,0311 0,0311 0,0311 0,0311 

Industri SAIDIoav 11,6165 11,6165 11,6165 11,6165 

SNI 05100-43999 SAIDIav 1,3300 1,3300 1,3300 1,3300 

  SAIFIoav 0,2310 0,2310 0,2310 0,2310 

  SAIFIav 0,0222 0,0222 0,0222 0,0222 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 19,5176 19,5176 19,5176 19,5176 

SNI 84111-93290 SAIDIav 2,1429 2,1429 2,1429 2,1429 

  SAIFIoav 0,2253 0,2253 0,2253 0,2253 

  SAIFIav 0,0357 0,0357 0,0357 0,0357 

Samtliga CEMI4 0,0001 0,0001 0,0001 0,0001 
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